
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 18 - 20 10.2019        

dystans: 25 km, czas: 28,16, śr. prędk. 53,07 km / h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X  +  - META

1 7 10051904882 FRĄTCZAK RADOSŁAW UKS COPERNICUS- CCC- SMS TORUŃ 60 5 1 5 3 6 40 2
2 59 10054667867 LEWANDOWSKI RADOSŁAW ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 51 5 1 2 1 2 40 4
3 31 10052477283 KUDERCZAK DAWID KLTC KONIN 47 2 3 1 1 40 13
4 15 10014385585 WISNIEWSKI DAWID KLUB SPORTOWY SPOŁEM 36 2 5 5 4 20 3
5 34 10054876116 DROBEK HUBERT KON.VC.T MEET JESLAND/KLTC KONIN 25 5 20 8
6 25 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ 24 3 1 20 18
7 35 10058461173 SUSZKO ALEKSANDER GKS CARTUSIA W KARTUZACH 23 3 20 7
8 26 10053902375 SIMIŃSKI KACPER KTK KALISZ 22 2 20 10
9 11 10051903872 BIERNACKI FILIP UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 22 2 20 15

10 14 10053894291 MIELCZAREK MIŁOSZ KLUB SPORTOWY SPOŁEM 14 2 2 10 1
11 23 10053909449 TRZĘSOWSKI KONRAD KTK KALISZ 9 1 3 5 14
12 27 10054650285 POTASZNIK MIŁOSZ KTK KALISZ 5 3 2 12
13 57 10054671406 TACZYŃSKI KAMIL ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5 5 19
14 17 10053810833 NOCEŃ MACIEJ GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 3 3 6
15 5 10062070886 GAŁKA MICHAŁ UKS COPERNICUS- CCC- SMS TORUŃ 3 2 1 9
16 18 10055206320 JURASZ DAWID GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 3 3 17
17 49 10054666049 KUBACKI SEBASTIAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3 3 20
18 20 10053810631 DĄBSKI PATRYK GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 1 1 21
19 1 10054663928 SASIN WIKTOR LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR STRYKÓW 0 5
20 8 10053896719 RUTKOWSKI BARTOSZ UKS COPERNICUS- CCC- SMS TORUŃ -15 5 -20 16
21 16 10054372019 NOWACKI MIKOŁAJ GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. -20 -20 11
22 32 10052595606 PLUTA DAWID KLTC KONIN -20 -20 22

DNF 42 10058353463 DEREK BARTOSZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE -80 -80
DNF 40 10058359325 SIWIASZCZYK ALEKSANDER LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE -40 -40

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 7 NA 7 FINISZU ZA JAZDĘ PO TROTUARKU

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 59 NA 9 FINISZU ZA JAZDĘ PO TROTUARKU

JUNIOR - 100 OKRĄŻEŃ

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY  



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 18 - 20 10.2019        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI  i MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS
7 10051904882 FRĄTCZAK RADOSŁAW UKS COPERNICUS- CCC- SMS TORUŃ

I WICEMISTRZ POLSKI i I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS
59 10054667867 LEWANDOWSKI RADOSŁAW ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZ POLSKI  i II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS
31 10052477283 KUDERCZAK DAWID KLTC KONIN

4 15 10014385585 WISNIEWSKI DAWID KLUB SPORTOWY SPOŁEM
5 34 10054876116 DROBEK HUBERT KON.VC.T MEET JESLAND/KLTC KONIN
6 25 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ
7 35 10058461173 SUSZKO ALEKSANDER GKS CARTUSIA W KARTUZACH
8 26 10053902375 SIMIŃSKI KACPER KTK KALISZ
9 11 10051903872 BIERNACKI FILIP UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

10 14 10053894291 MIELCZAREK MIŁOSZ KLUB SPORTOWY SPOŁEM
11 23 10053909449 TRZĘSOWSKI KONRAD KTK KALISZ
12 27 10054650285 POTASZNIK MIŁOSZ KTK KALISZ
13 57 10054671406 TACZYŃSKI KAMIL ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
14 17 10053810833 NOCEŃ MACIEJ GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
15 5 10062070886 GAŁKA MICHAŁ UKS COPERNICUS- CCC- SMS TORUŃ
16 18 10055206320 JURASZ DAWID GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
17 49 10054666049 KUBACKI SEBASTIAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
18 20 10053810631 DĄBSKI PATRYK GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
19 1 10054663928 SASIN WIKTOR LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR STRYKÓW
20 8 10053896719 RUTKOWSKI BARTOSZ UKS COPERNICUS- CCC- SMS TORUŃ
21 16 10054372019 NOWACKI MIKOŁAJ GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
22 32 10052595606 PLUTA DAWID KLTC KONIN
23 42 10058353463 DEREK BARTOSZ LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE
24 40 10058359325 SIWIASZCZYK ALEKSANDER LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY  

JUNIOR 


